
Id: DDQZF-MZCLU-UYCXL-IDBBV-KROSO. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXV/200/2010
RADY GMINY OSIEK

z dnia 29 września 2010 r.

w sprawie nabycia przez Gminę Osiek w formie darowizny nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia13 listopada 2003 r. o dochodach samorządu 
gminnego (Dz. U. z 2003 r. Nr 203, poz. 1966) Rada Gminy Osiek uchwala co następuje: 

§ 1. Rada Gminy wyraża zgodę na nabycie przez Gminę Osiek w formie darowizny nieruchomości położone 
we wsi Jaszczerz stanowiące drogę – działki o nr geodezyjnych: 

1. 203/8 o powierzchni 0,0373 ha, KW 8273, 

2. 201/1 o powierzchni 0,1767 ha, KW 40684, 

3. 199/3 o powierzchni 0,1543 ha, KW 50071. 

§ 2. Koszty nabycia pokrywają przekazujący. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jerzy Kłos


